В Ученый совет ФГАОУ ВО«ЮУрГУ (НИУ)»кандидата экономических наук,доцента кафедры экономикиИвановой Екатерины Владимировны

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть на заседании Учёного совета мое аттестационное
дело на присвоение учёного звания доцента по научной специальности
08.00.05 – Экономика и управление народным хозяйством.

Даю согласие на обработку персональных данных, содержащихся в
документах, представленных для присвоения ученого звания.

_______________________ Е.В. Иванова14 декабря 2016 года

Зав. кафедрой «Маркетинг» В.И. Петров
Директор Высшей школыэкономики и управления В.И. Михайлов

При оформлении документов соискатель дает согласие на обработкуперсональных данных, содержащихся в документах, представленных дляприсвоения ученого звания, в порядке, установленном законодательствомРоссийской Федерации о персональных данных.

http://base.garant.ru/12148567/1/#block_4